
Paulista/PE, quarta-feira, março 26, 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGUARACY/PE
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 022/2025
PROCESSO: Nº 029/2025
ABERTURA: 26/03/2025
HORA: 08:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE COMPROMISSO DE ENTREGA

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

  A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.778.201/0001-26, situada na RODOVIA BR-101 NORTE, 
KM 56,6, GALPAO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA PE. CEP: 53.409-260, declara que se compromete a 
entregar o objeto da licitação no prazo estipulado pelo Fundo Municipal de Iguaracy/PE.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


